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Foto: Egil Bergdølmo

NR. 4  •  2023  •  57. ÅRGANG for Sel og Heidal

Nord-Sel kyrkje Sel kyrkje Heidal kyrkje



Sel, Heidal og Nord-Sel menigheter
Sel kirkekontor, Storgt. 21A, 2670 Otta
Kontortid:	 mandag–fredag: 09.00–15.00.  
Tlf.: 	 61 20 90 50 
E-post: 	 post.sel@kirken.no 
Hjemmeside:	 www.kirken.no/sel

Her finner du: 

Prost: Birgitte Bentzrød 
tlf. 413 09 564 
e-post: bb976@kirken.no

Sokneprest: Gunnbjörg Oladottír 
tlf. 920 78 225 
e-post: go434@kirken.no

Vikarprest: Duh Tong Lian 
tlf. 984 51 400 
e-post: dt833@kirken.no

Vikarprest: Paul Skuland 
tlf. 902 90 322 
e-post: pskuland@yahoo.no

Kirkeverge: Steinar Grønn  
tlf. 936 51 928 
e-post: sg343@kirken.no

Saksbehandler: Grethe Ulen Mæhlum  
tlf. 906 43 647 
e-post: gm543@kirken.no

Ekspedisjon/prostesaksbehandler:  
Reidun Frikstad Lunde  
tlf. 908 49 892 
e-post: rl989@kirken.no

Menighetspedagog:  
Randi Bakken Vassplassen   
tlf. 906 90 930 
e-post: rv539@kirken.no

Trosopplærer (vikar): Ann Jorid Aker 
tlf. 986 13 466 
e-post: aa969@kirken.no

Organist 1: Vidar Hoel  
tlf. 971 46 466 
e-post: vh837@kirken.no 

Organist 2: Simen Iverstuen Blekastad  
tlf. 917 94 908 
e-post: sb874@kirken.no 

Kirketjener: Runar Tullut  
tlf. 482 77 794  
e-post: rt584@kirken.no

Kirketjener: Tor Reidar Dahl  
tlf. 949 83 438 
epost: td755@kirken.no 

Kirketjener: Egil Bergdølmo,  
tlf. 907 66 243  
e-post: eb849@kirken.no 

Sel kirkelige råd: 
Leder: Steinar Løsnesløkken  
tlf. 911 90 115 
e-post: steinar.losneslokken@gmail.com

LederLeder
Tekst: Reidun Frikstad Lunde

Kjære kirkebladleser!
Da har nok et kirkeblad kommet i postkassen din. Håper det 
faller i smak og at du tar deg tid til å kose deg med det!

Bladet inneholder som vanlig de faste spaltene og  
masse bilder fra arrangementer som har vært. Det er også 
informasjon om mange ting som skal foregå i kirkene våre i 
tiden framover.

zz zz zz zz

Nå er vi inne i adventstiden, ventetiden før jul! 
En tid som helst skulle vært fylt av glede og forventninger, 
men som for mange er tung og vanskelig på mange måter. 
Her hjemme kan de fleste av oss føle oss relativt trygge, men 
vi har mange blant oss som dessverre har måtte flykte fra 
sitt land, sitt hjem og mange av sine kjære på grunn av krig 
og uro. Vi er heldige som bor her vi gjør, men blant oss også 
er det mange sliter med høye renter og strømpriser og ikke 
minst merker vi alle at matvareprisene har skutt i været. 
Hvordan skal vi få endene til å møtes i forhold til det som er 
forventet av gaver, mat og diverse andre ting vi er vant til å 
omgi oss med i julehøytiden? Dette kan vi bare svare på  
selv, men det er et gammelt ordtak som sier at en «må sette 
tæring etter næring» – altså må en økonomisere med de 
ressursene en har. Kanskje er dette den julen vi må redusere 
forventningene og heller bruke tid sammen med de vi er 
glade i i et fritt og trygt land. La tankene gå til de som ikke 
har det like bra som oss og være fornøyde med det vi har! 

Biskopen vår, Ole Kristian Bonden, har skrevet andakten 
på side 3. Den handler om håp og er absolutt verdt å lese i den 
verdenssituasjonen vi har i dag.

Med den anbefalingen vil vi ønske dere alle  
en fin førjulstid og en riktig God Jul!
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JuleandaktJuleandakt
Tekst: biskop Bonden. Foto: Lars Martin Bøe

Håp i en urolig verden
Juleevangeliet forteller at Gud lar seg finne i det 
alminnelige livet, og at det er håp for oss alle. 

Det kalles verdens vakreste og mest kjente 
fortelling. Fortellingen om Jesu fødsel som vi hører 
hver jul. Den leses i kirka, men vi møter den overalt. 
Vi synger om den i julesangene, i barnehager og på 
skoler. Det formidles på julekonserter, på radio og 
fjernsyn, på kjøpesentre og i julegater. Vi finner 
motivet i julepynt og tradisjoner. Juleevangeliet 
representer noe vakkert og sant, i møte med verdens 
til tider stressende, vanskelige og brutale virkelighet.

Det første engelen sa var: Frykt ikke! Det er det 
første engelen sier til oss i år også. Frykt ikke! Se, jeg 
forkynner dere en stor glede. En glede for hele folket. 

Når kirkeklokkene ringer jula inn over hele verden, 
lyder det som et ekko av englesangen som fyller 
både himmel og jord: Ære være Gud i det høyeste, og 
fred på jorden blant mennesker som Gud har glede i!

Vi skulle få et tegn. Jesusbarnet i krybba. Et smil 
av Gud. Verdens frelser. Noe vakkert og sant midt i 
verdens stressende, vanskelige og brutale virkelighet. 
Her skulle Gud la seg finne, midt i det alminnelige.  
I dette tegnet skulle vi gjenkjenne Guds kjærlighet 
og nåde. Jesu fødsel var bare begynnelsen. Dikteren 
Helge Torvund sammenfatter håpet i et av de 
korteste, vakreste og sanneste dikt jeg kjenner slik:

Lyset 
du treng 
finst. 

Det har vært et krevende år på mange måter. Vi bærer 
på våre tap og sorger. Dette året fikk vi også en 
påminnelse om klimakrisens konsekvenser. Tørke 
først, så flom og ekstremvær rammet også Norge. Og 
året har vært preget av krig og ufred i Europa. 

Vi vet ikke hvordan neste år blir. Men jul blir det. 

Og juleevangeliet forkyn-
nes igjen over verden. 

I kirker, i hjem, på gater 
og streder. 

Det forkynnes i trass, i 
tro, i håp. 

Frykt ikke!
Lyset – du treng – finst. 

Frå korveggen i Kapp kyrkje i Toten prosti. Korveggen med 
motivet frå Jesu fødsel er måla av Henry Vik i 1940. 

Foto: Hamar bispedømeråd

Årets julegavetips
Vi har fått håndmalt noen juletrekuler med motiv fra Sel 
kirke. Dette er den perfekte julegaven til den som har alt. 
Disse er til salgs på Sel kirkekontor. Pris kr. 300,-
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Trenger du
•	 Noen å snakke med?
•	 En lytter?
•	 Forbønn?

Det er ikke alltid livet går på skinner. I blant strever vi. Det kan 
være hendelser i livet som er vanskelig å takle og finne ut av. 
Kirkens medarbeidere har erfaring og kompetanse til å møte 
mennesker i ulike behov i ulike livssituasjoner. Tilbudet er gratis, 
og kirkens medarbeidere har taushetsplikt. 

Prost Birgitte Bentzrød  
Tlf. 413 09 564 – E-post: bb976@kirken.no

Sokneprest Gunnbjørg Oladottir 
Tlf. 920 78 225 – E-post: go434@kirken.no

Sel kirkekontor: Storgata 21A, 2670 Otta  
Tlf.: 61 20 90 50 Kontortid mandag–fredag 09.00–15.00. 

Kirkens SOS tilbyr et menneske å snakke med – til enhver tid på 
tlf.: 22 40 00 40. Det er en døgnåpen krisetelefon for mennesker 
som er i følelsesmessig eller eksistensiell krise, og for den som 
tenker på å ta sitt eget liv. 

Alle som ringer krisetelefonen  
vil bli møtt med forståelse og  
aksept. 

www.kirkens-sos.no

Kyrkjeblad for Sel og Heidal
Utgiver: Menighetene i Sel, Heidal og Nord-Sel 
v/redaksjonskomitéen, Storgt. 21A, 2670 Otta. 

Bankgiro: 2095.52.00625
VIPPS: 796915

Grafisk produksjon: Otta Tekst og Reklame
Kyrkjebladet er trykt på miljøvennlig papir.

Redaksjonskomité:	 Ny redaksjonskomite –
Red. Reidun Frikstad Lunde 	 dessverre ikke på plass før 
e-post: rl989@kirken.no	 dette bladet gikk i trykken 
tlf. 908 49 892	

Astrid Aspaas	  
e-post: astrid.aspaas@hotmail.com	  
tlf. 988 51 256	

Frist for innlevering av stoff til neste nr.: 15. feb. 2024

Pass på fristen dersom du vil ha med stoff i neste nummer.

KIRKENS HJEMMESIDE
www.kirken.no/sel

Følg oss på 
facebook.com/kirkeneisel 

facebook.com/kirkegårdene-i-sel
facebook.com/t.o.sel (trosopplæring)

Fint om du går inn og LIKER oss!

Følg oss på 

#menighetspedagogenisel

Bidra til overvåkning av kirkene våre
Gi ditt bidrag til: 
Heidal kirke
Vipps nr. 598333 eller kontonr. 2095.56.15477

Sel kirke
Vipps nr. 598397 eller kontonr. 2095.56.15485

Nord-Sel kirke 
Vipps nr. 598398 eller kontonr. 2095.56.15493

	 oss gjerne
Sel kirke. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                           126933
Sjoa kapell. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                         129345
Otta bykirke . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                       129347
Nord-Sel kirke . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                     129348
Høvringen fjellalter . . . . . . . . . . . . . . . . .                129349
Rossbu kapell. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                      129279
Heidal kirke . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                        128177
Bjølstad kapell. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                     129341
Kyrkjebladet for Sel og Heidal. . . . . . . . .        796915

Takk for gaven!

MØTEPLAN SEL KIRKELIGE RÅD 2023
Råd Desember Sted

Dato
Dag
Tid

14.12.
Torsdag

15.30

Alle møtene er på kirkekontoret, Storgt. 21A, Otta, 
hvis ikke annet er bestemt.
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Min salmeMin salme
Tekst: Ingvar Lindstad

Takker Ivar Nakken for utfordringen til å komme 
med min salme i årets sisteutgave av Kyrkjebladet.  
Jeg ble kjent med Ivar på salmekafeen, som ble 
arrangert av Rainer og Vibeke Irslinger og Ingunn 
Liseter.

Rainer tok seg av musikken og snakket litt om 
den. Vibeke stekte vafler med stadig nye oppskrifter 
fra forskjellige sjømannskirker. Ingunn fortalte om 
komponist og tekstforfatter til de aktuelle salmene.

Den nye salmeboka kom i 2013 og tanken med 
salmekafeen var at vi skulle bli kjent med de nye 
salmene som kom med den nye boka.

Selv var jeg en av de mange som følte meg  
mere inkludert i gudstjenesten med de gode  
gamle salmene som vi pugga både på skolen og 
konfirmantundervisningen.

Derfor ble det fint med salmekafeen hvor vi ble 
kjent med mange nye. Vi hadde det så trivelig der at 
det ble viktig å sette av denne lørdag ettermiddagen 
en gang i måneden.

Med den nye salmeboka 
ble det skapt noen for
ventninger både om nye 
salmer fra vår tid, og at de 
skulle være sangbare for 
alle. Ikke alle forventninger ble oppfylt.

I Kyrkjebladets fjerde utgave som kommer ut i 
adventstida tenkte jeg at det måtte bli en advents-
salme.  Det kom ikke så mange nye av det slaget, 
men det kom en som jeg er blitt veldig glad i, salme 
nr. 26 Solbarn, jordbarn.  En nydelig melodi fra 1994 
av Carlton R. Young, og den norske teksten er skrevet 
av Eyvind Skeie i 2004. Teksten passer inn i vår tid 
både på godt og vondt.

Så vil jeg avslutte med siste linje i refrenget med 
et ønske om «at jordens barn i alle land finner julens 
fred» 

Jeg utfordrer Ingebjørg Torgersrud

2 Flyktning, krigsbarn, hjemløs og forlatt,
misbrukt, skadet i den dype natt.

Refreng

3 Glemt barn, skremt barn, med sitt såre sinn,
ingen merker tåren på dets kinn.

Refreng

4 Bortkjemt, ensomt barn som vil ha mer,
trosbarn, Guds barn, håper, venter, ber.

Refreng

5 Håpsbarn, fredsbarn, Barn fra evighet,
vis hvert jordbarn himlens herlighet.

Refreng



6  •  Kyrkjeblad for Sel og Heidal  •  Nr 4 • 2023

Vi trenger flere tekstlesere
Kunne du tenke deg å bidra ved enkelte gudstjenester? Vi trenger flere 
frivillige tekstlesere som kan bidra inn i gudstjenesten. Du binder deg 
ikke til noe antall  eller tidspunkt, men vi ønsker å kunne spørre deg en 
gang iblant. 

Som tekstleser ønsker du velkommen før selve gudstjenesten starter. 
Midt i gudstjenesten leser du opp bibelteksten, og mot slutten leses 
kunngjøringer. Kunne du tenke deg å ta på deg dette, må du ta kontakt 
med kirkekontoret på tlf 61 20 90 50 eller e-post: post.sel@kirken.no. 

Konserter i kirkene våre før jul
Ranglarkampen kamferkor
Heidal kirke - 8. desember kl. 19.00 
Sel kirke – 10. desember kl. 19.00

Mukampen spelmannslag
Heidal kirke - 17. desember kl. 17.00 

Vi synger julen inn med Rondane gospelkor, DiViva, Seniorkoret m.fl.
Sel kirke - 20. desember kl. 19.00 

Julekonsert Heidal musikkforening m/venner
Heidal kirke - 22. desember kl. 19.00

Innsettelse av ny sokneprest
I gudstjenesten i Sel kirke søndag 8. oktober, ble Gunnbjørg Oladottir 
innsatt som sokneprest i Sel, Heidal og Nord-Sel sokn.  
Det var trivelig samling  
med kaffe og biteti i  
kirkestua etter  
gudstjenesten.
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Et barn er fødtEt barn er født

Familien på åtte bor i en skitten kjeller på niende året 
etter at de flyktet fra Syria til Libanon. Åtte måneder 
gamle Mohamad har alle odds mot seg.  

I det vi går inn i den nedslitte bygården, begynner 
vi å gå opp trappene, men blir fort bedt om å snu for 
å gå ned. Nedover og nedover. Forbi søppelrom, 
oppbevaringsrom og nærmere og nærmere lukten av 
kjeller.

Til slutt stopper vi nederst, hvor det for det meste 
er boder, noe tøy som henger til tørk og stabler av 
ting ingen andre trenger. Moren trekker en fillete 
gardin til siden, og viser oss inn på et rom med tre 
madrasser. Her bor de alle sammen. Mor, far og seks 
søsken. Her endte flukten fra Syria og drømmen om 
et nytt liv etter krigen.

Støtte til mor og barn
I ni år har familien kommet til helsesenteret vi driver 
sammen med våre partnere, vi tok oss av moren da 
hun ikke klarte å betale for seg på butikken. På helse
senteret har barna fått tett oppfølging, i tillegg til 
både vaksiner og medisiner. 

– Livet er hardt, sier moren stille. Hun ønsker å 
være anonym. Slik de bor er for skamfullt for henne 
å vise frem. 

Helsesenteret har støttet moren gjennom fødslene, 
men også sørget for at de har fått penger til mat, 
klær, bleier og hygieneartikler. 

– Vi hadde ikke klart oss uten, sier hun. 
Familien på åtte er bare en av mange familier som 

sliter i Libanon nå. Prisene på mat har mangedoblet 
seg, det offentlige tjenestetilbudet har kollapset, folk 
har mistet sparepengene sine og fattigdommen øker 
fort. Kjønnsbasert vold har økt med 300 prosent, og 
vannmangelen er enorm. Landet er også hardt 
rammet av Ukrainakrigen. I Libanon er det nå en 
femdobling av bensinprisene, firedobling av prisen 
på matolje og firedobling av prisene på brød og sukker 
siden Ukrainakrigen brøt ut. 

I over 20 år har Kirkens Nødhjelp drevet  
helsesenter her, og Fady Iskandar, som er prest  

og samarbeidspartner, sier at situasjonen for 
menneskene her har forverret seg bare de siste årene. 

– Vi har ikke sett begynnelsen en gang, problemene 
har bare blitt større og større. Volden øker, fattig-
dommen øker og mange sliter, sier han. 

Kirken ligger rett over gata for helsestasjonen, og 
er syrisk ortodoks. St. Jacob er kjent for å ta imot 
minoriteter fra Syria, Irak og fattige fra Libanon. 

– Vi vil dessverre bare se flere problemer i frem
tiden.

Aldri før har det vært viktigere at kirken og helse-
senteret står sammen. Kirken ser hvem som har det 
ekstra tøft, og henviser dem til helsesenteret, slik at 
de får hjulpet der nøden er størst. 

Vi skal snart feire jul og minnes den natten 
spedbarnet, Jesus, ble født inn i en verden med 
konflikt, fattigdom og nød. Men selv om verden 
rundt var kaotisk, så var han trygt omringet av sine 
nærmeste. Mohamad er et av de barna som er 
omringet av sine nærmeste, selv om han ble født inn 
i den samme verden som Jesus. En verden med 
konflikt, fattigdom og nød.

Vårt oppdrag er å hjelpe barn som Mohamad og 
liknende familier. Sammen med deg kan vi gi enda 
flere barn og deres mødre, tilgang til hjelp under 
fødsel, vaksiner, penger til mat, klær, bleier og 
hygieneartikler.

SLIK GIR DU ÅRETS VIKTIGSTE JULEGAVE:
Vipps et valgfritt beløp til 2426.
– Send GAVE på sms til 2426 og gi 300 kroner.
Gavekonto: 1594.22.87248
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Høsttakkefest og utdeling av 4- og 6-årsbøkerHøsttakkefest og utdeling av 4- og 6-årsbøker
Tekts: Reidun F. Lunde. Bilder: Runar Tullut, Tor Reidar Dahl, Egil Bergdølmo og Ann Jorid Aker.

Søndag 22. oktober var det høsttakkefest og utdeling 
av 4- og 6-årsbøker i alle kirkene våre. Nesten 40 
barn fikk utdelt Min kirkebok. Barna øvde på, og 
framførte «Hvem har skapt alle blomstene» sammen 
med alle som var til stede i kirkene. Både på Nord-

Sel og i Sel kirke var det dåp denne dagen.  Arbeids-
utvalgene på Nord-Sel og i Heidal, samt Sel 
sanitetsforening sto for pynting med et utvalg av 
høstens grøde i kirkene. De serverte også saft, kaffe 
og biteti i kirkestuene etter gudstjenestene.
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Bokutdeling i Heidal kirke

Bokutdeling i Nord-Sel kirke

Bokutdeling i Sel kirke
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Det var 26 konfirmanter og 2 prester som dro til 
Stjørdal torsdag den 12 oktober. Vi startet i Heidal  
kl. 12.00, og kl. 12.45 var bussen på Otta og vi var i 
Stjørdal kl. 17.00. Fin stemning i bussen, alle var 
spente og gledet seg.

På kvelden vart det åpningsmøte på KRIK-torget 
hvor alle ble koblet til hva helgen skulle innebære. 
Mye sang i den største hallen hvor 500 konfirmanter 
deltok. Med 200 frivillige fra KRIK så var stemningen 
levende. Hver kveld ble sluttet med smågrupper og 
det betydde at det var to frivillige fra KRIK som satte 
seg ned med små grupper og snakket med 
konfirmantene før de gikk til sengs. Dette skulle 
hjelpe dem å få litt ro før de skulle sove.

På fredag og lørdag sto alle opp rundt kl. 07.30 for 
frokost og morgenmøte og kl.10.00 splittet gruppen 

Konfirmantleir 2023 i StjørdalKonfirmantleir 2023 i Stjørdal
Tekst og bilder: Gunnbjørg Oladottir

opp i forskjellige aktiviteter blant annet splæsj, 
håndball, frisbee, fotball, villmark og mange flere 
morsomme aktiviteter. 

På søndag skulle alle ha pakket før gudstjenesten 
kl. 09.00. Gudstjenesten var imponerende. Masse 
sang, flott preken og nattverd som var godt organisert. 
Det var imponerende å se så mange delta i en slik 
sammenkomst.

Jamt over var konfirmantene godt fornøyde med 
helgen og da vi kom tilbake til Otta rundt 14.00 var 
alle slitne etter en innholdsrik leir.

Hele tiden føltes området trygt og programmet 
var planlagt på en god måte med brannvakt, 
beredskapsvakt så alle var godt ivaretatt. Sel 
konfirmantene er takknemlige og sier bra jobba til 
KRIK!



 

informerer 

Tildelingskontoret for pleie- og omsorgstjenesterTildelingskontoret for pleie- og omsorgstjenester
Tildelingskontoret tar imot og behandler henvendelser/søknader om støttekontakt, brukerstyrt personlig 
assistent (BPA), praktisk bistand, hjemmesykepleie, institusjonsopphold, omsorgsstønad og alle de andre 
tjenestene Sel kommune tilbyr innen pleie og omsorg.

Alle besøk på kontoret må avtales på forhånd på telefon 414 21 528 eller på epost  
tildelingskontoret@sel.kommune.no. Du kan også sende epost dersom du ønsker at vi skal ringe deg. 

Telefontid på 414 21 528 er mandag, onsdag og torsdag, kl. 10.00–13.00.

Hyggekvelder og basar på HeidalstunHyggekvelder og basar på Heidalstun
Basar 7.12. kl. 18.00. Mange fine gevinster.  
Vil du bidra med gevinst, kan denne leveres på Heidalstun eller til styret for venneforeningen.

Den kulturelle spaserstokken i SelDen kulturelle spaserstokken i Sel

Det blir også pensjonistkino på følgende datoer: 
18. januar	 «Golda»
15. februar	 «Operasjon Napoleon»
14. mars	 «Sulis 1907»

Følg med og les mer om filmene på:  
www.ottakulturhus.no 

Ingen påmelding, her er det bare å møte opp. 
Kr 50,- for kino og kaffe/biteti. Dersom noen 
trenger transport til kinoen, ta kontakt med 
Sel Sanitetsforening på tlf. 909 63 016

Arr: Sel Sanitetsforening / Den kulturelle 
spaserstokken i Sel

PENSJONISTKINO Torsdag 14. desember kl 15.00 Délicieux



Følg oss på

Se hele høstens program og kjøp billetter her: www.ottakultuhus.no / 61 70 07 00
Billetter kan også kjøpes i servicetorget eller på biblioteket, Otta.

DESEMBER
Tirsdag 5. Kl 19.00
Knut Anders Sørum – julekonsert

Søndag 10. kl 17.00
Tenorane og Steffen Horn – så ha ei god jul, då!

Tirsdag 19. kl 19.00
Grand Kyiv Ballett: Nøtteknekkeren

JANUAR
Onsdag 17. kl 19.00
Harm og Hegseth presenterer: 
GLITTER, K*K OG SANG

Onsdag 31. kl 19.00
Per Henrik Stenseth:  
Slik takler du idiotene på jobben!

FEBRUAR
Lørdag 10. kl 19.00
Drikkegildet (Teater Innlandet)

APRIL
Tirsdag 9. kl 19.00
Bonnie & Clyde (Riksteatret)

Tirsdag 16. kl 18.00
Det mørke fortet – et Minecraft-eventyr



Sel bibliotekSel bibliotek
Åpningstider:
Her finner du åpningstider, kontaktinformasjon, oversikt over arrange-
menter og tilbud: https://sel.bibliotek.io/

Språkkafè
Vil du gi litt av tiden din til noen som trenger å trene på å snakke norsk? 
Biblioteket har språkkafe på Otta mandager kl. 17.30–19.00 og 
trenger flere som kan hjelpe til. Det er en hyggelig møteplass for alle. 

Biblioteket har biljard og bordtennis  
på alle tre avdelingene til bruk for både barn, ungdom og voksne.

Utstyrsbanken 
På Otta er åpent samtidig med biblioteket. For utstyrsbanken  
i Heidal kontaktes frivillige for avtale om lån og innlevering.  
Mer informasjon om dette finner du på hjemmesiden til  
biblioteket: https://sel.bibliotek.io/ 

Seniornett Sel – digital hjelp for seniorerSeniornett Sel – digital hjelp for seniorer
Seniornett er et tilbud til deg som trenger hjelp i den digitale hverdagen.  
Møt opp på biblioteket på Otta torsdager mellom kl 12.00 og 14.00. 
Tilbudet er gratis for seniorer. 

Les mer om Seniornett Sel: www.seniornett.no/lokalforening/sel/

Kontaktinfo Seniornett Sel: Tor Olav Bjørbakk Steinsvoll – torobs@online.no

Senior drop-in, digital hjelp
Torsdag kl. 12.00–14.00 på biblioteket

PS! Vi trenger flere hjelpere
Har du lyst til å bli med å hjelpe seniorene våre på nett? Vi trenger unge og 
gamle hjelpere og du trenger ikke være noen dataekspert for å være med. 
Gjennomsnittlig kunnskap i bruk av mobil, nettbrett og datamaskin er kunn-
skap vi og seniorene kan gjøre bruk av.

Arbeidet er frivillig og ulønnet men gir en stor tilfredsstillelse ved at en 
hjelper til i en viktig sak.

Send en epost til torobs@online.no eller skann QR-koden til høyre for å fylle 
ut skjema  om du er interessert. 

Jul i SelJul i Sel
Vi leter etter alternativt lokale og håper å få til arrangement på 
ettermiddagen julekvelden i år også. Følg med på plakater,  
www.sel.kommune.no, www.facebook.com/Selfrivilligsentral/ 

Følg med på plakater, www.sel.kommune.no eller  
Aktivitetshuset på Facebook



Ny eiendomsskattNy eiendomsskatt
Nå er vi godt i gang med befaringer av 
eiendommer som skal besiktiges.  
Dersom du ser noen som går rundt på 
eiendommen din, med signalvest eller 
ID-kort, er det personer fra kommunen.  
Vi anbefaler deg å lese gjennom informa-
sjonen som står på kommunens nettsider, 
eller brosjyrene som ligger på Joker Heidal, 
Nærbutikken på Sel, Biblioteket på Otta 
og rådhuset. Her får du svar på det meste 
du skulle lure på.  

I løpet av 2023/2024 vil kommunen 
gjennomføre en befaring av alle eien
dommer som skal takseres. Ny takst blir 
lagt ut til offentlig ettersyn fra senest 
1. mars 2025. Alle vil da få tilsendt 
informasjon om sin eiendom og hvor mye 
man skal betale i skatt. I tillegg blir infor-
masjonen om takseringsgrunnlaget og 
orientering om klagerett på takstgrunn
laget lagt ved.  

Kontorjustering 
For 2024 vil det bli gjort en kontor
justering på alle fritids- og næring
seiendommer, samt setrer, våningshus  
og øvrige eiendommer som skal befares. 
Boliger med formuesgrunnlag fra skatte-
etaten vil ikke inngå i kontorjustering.  

Kontaktinformasjon 
Dersom du har spørsmål eller ønsker å 
komme med innspill til befaringen, kan du 
ta kontakt:  

Servicetorget 
Våre åpningstider er fra 09.00–14.00 
Tlf: 61 70 07 00 
E-post: postmottak@sel.kommune.no  
 
Eiendomsskattekontoret og  
Sakkyndig takstnemnd 

Aktivitetshuset / FrivilligsentralenAktivitetshuset / Frivilligsentralen
Aktivitetshuset fikk store skader under uværet 
«Hans».
Aktivitetshuset må derfor holde stengt for å få 
satt i stand igjen lokalene. Vi har fått oss midler-
tidige lokaler i Johan Nygårdsgate 8 (ved siden 
av Ødegården bakeri) Her er det mindre plass, 
derfor blir aktivitetene fordelt slik:

Johan Nygårdsgate 8
Onsdagstreff, onsdager 11.00–13.00
Kveldsmat, onsdager 17.30–18.30
Sein dugurd, fredager 13.00–14.00

Romjul på Aktivitetshuset blir 
Onsdag 14.00–18.00 med kveldsmat
Torsdag og fredag 10.00 – 14.00 med  
«sein dugurd» fredag kl 13.00

Biblioteket
Seniornett Sel, opplæring av seniorer i  
digitale verktøy – torsdager 12.00–14.00 (følger 
skoleåret)
Sterk og stødig torsdager 10.00–11.00

Heidal:
Tur til Ysterikafeen, mandager i oddetallsuker, 
kl 11.30. Siste turen før jul – mandag 18. desem-
ber. Avgang/reise fra Heidalstun fra kl. 11.  
Treng du skyss kontakt Elisabeth på 468 64 671 
seinest fredagen før.

Kontaktinformasjon:
Elisabeth Vollen-Randen, leder for  
Frivilligsentralen, tlf 468 64 671
Anne Marie Nesset, rus og psykisk helse, 
tlf 918 46 475 

StøttekontaktStøttekontakt
Har du tid og lyst til å være støttekontakt?
Å være støttekontakt er fint for deg som er glad i 
mennesker og vil bruke litt av din tid til å hjelpe andre 
til en meningsfull fritid.
  Støttekontakter hjelper en annen person gjennom 
sosialt samvær og ulike aktiviteter og er et viktig 
supplement til kommunens tjenestetilbud.
  Støttekontaktene skal bidra til at de som har behov, 
får en hyggelig og meningsfull fritid. De skal gi hjelp og 
støtte til å bryte sosial isolasjon, og å mestre utfordrin-
gene i dagliglivet.
  Sel kommune søker etter både mannlige og kvinne-
lige støttekontakter i alle aldersgrupper fra 18 år og 
oppover. Godtgjøring etter gjeldende satser.
Ta gjerne kontakt for en prat.  
Kontaktperson: Anette Rudi, 906 53 022. 
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BARNASBARNAS

Fargelegg!Fargelegg!

Hjelp Hjelp 
de vise de vise 
menn!menn!
Hjelp de vise 
menn å finne 
veien til det lille 
Jesus-barnet.

Prikk til prikk Prikk til prikk 
Trekk en strek fra 1 til 2 
og så videre. Hva skjuler 
seg her?

1
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29
30 31
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35 36

37

38
39

40 41

10

  Gi barnebladet 
 Barnas til et barn 
   du er glad i!

Disse oppgavene er 
hentet fra bladet.

  Bestill abonnement 
 på sondagsskolen.nosondagsskolen.no 
  eller 22 08 71 0022 08 71 00

BARNAS
BARNAS

Salme 86,12: Jeg vil prise deg, 

Herre, min Gud, av hele mitt 

hjerte og evig ære ditt navn.  

Jesus elsker meg

4
2023

SupersetningBibelskatt

Side 12: Jesus 
og disiplene i Getsemane

Inntoget i Jerusalem
Side 18: Se info om 

påskekalenderen!

VitsVits
– Kan jeg få en hund til jul, pappa?– Nei, i år blir det ribbe, som vanlig!

Her er Jesus, Maria og Josef. De to bildene er nesten like. Finner du de fem feilene på bildet til høyre? 

Finn fem feil!Finn fem feil!

Fa
rg

el
eg

g!
Fa

rg
el

eg
g!

Tegning: Alessandro Coppola og Lorenza De Luca

Tegning: Alessandro Coppola og Lorenza De Luca
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Bli med som Tårnagent
Søndag 28. januar 2024 inviteres du til å være  
Tårnagent i Heidal kirke
Kirken i Sel inviterer denne dagen alle 8-åringer i  
Sel kommune til å være Tårnagenter i Heidal kirke.  
Her kan du utforske kirken og tårnet, løse oppdrag  
og mysterier.

Agentene møtes i kirken søndag 28. januar kl. 14.00 og avslutter med  
Tårnagentgudstjeneste for hele familien kl. 17.00.

Det koster ingen ting å delta.

Påmelding innen 21. januar 2024
E-post: rv539@kirken.no eller SMS til 906 90 930

 Juletrefest
Søndag 7. januar 2024 kl 17.00 blir det god gammeldags  
juletrefest for hele familien i Bykirka på Otta.

Det blir gang rundt juletreet, underholdning, servering  
og andakt. 

Kanskje kommer nissen?

Gratis inngang.  
Loddsalg 

Hjertelig velkommen  
til en trivelig kveld!
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Sel kirkelige rådSel kirkelige råd
Tekst: Steinar Grønn Bilder: Reidun F. Lunde

Det nyvalgte Sel kirkelige råd hadde sitt første møte 
19. oktober. Rådet for kommende periode har en fin 
sammensetning av erfarne medlemmer som har 
vært med før, samt engasjerte nye medlemmer med 
nye impulser til arbeidet i rådet. Og husk at disse 
representerer deg som innbygger i Sel kommune, og 
har du ønsker eller ideer for hvordan kirken skal 
drives, er det disse som bestemmer. Vi ønsker det ny 

rådet lykke til og håper dere finner arbeidet menings-
fullt og interessant.

Samtidig vil vi takke de som nå trer ut av Sel  
kirkelige råd for samarbeidet, og for den gode inn
satsen dere har gjort for menighetene i Sel kommune. 
Dere kan være stolte over det dere har fått til, og selv 
om ikke alt er like synlig, har dere gjort mange gode 
vedtak på vegne av innbyggerne i Sel.

Gammelt råd fra 
venstre:
Mona Grindhaugen
Per Erik Hagen
Steinar Løsnesløkken
Aud Irene Nyhus Nysæter
Tove Joten
Ingrid Harlaug

Nytt råd fra venstre:
Vivi Hansen Grothe
Aud Aaseng
Steinar Løsnesløkken
Roy Midtli
Aud Irene Nyhus Nysæter
Laila Lerhaugen
Geir Vik
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Kirkevergen informererKirkevergen informerer
Tekst og bilder: Steinar Grønn

Støyskjerm ved Sel kirkegård
Nå skjer det! Endelig er vi i gang med støyskjerm 
mellom E6 og gravplassen på Selsverket. Dette er et 
prosjekt som ble påbegynt for 30 år siden, og endelig 
er vi i gang!

I skrivende stund mangler vi fortsatt penger for å 
støyskjerm langs med hele gravplassen. Vi har 
omdisponert midler fra andre prosjekter slik at vi får 
startet opp. Deretter håper vi på gaver og tilskudd  
i de neste ukene, slik at vi kan få finansiert hele 
lengden.

Gaver til støyskjerm kan gis til konto nr. 
2095.52.00617 eller på Vipps nr. 829428.

Trosopplærer vikar
Ann Jorid Aker er engasjert i et 50 % vikariat som 
trosopplærer. Hennes arbeid blir å planlegge og 
gjennomføre aktiviteter for barn og unge. Vi ønsker 
Ann Jorid velkommen til staben i Sel.

Tilstandsrapport på inventar i Sel kirke
Først i oktober hadde vi besøk av konservatorene 
Katrine Scharffenberg og Anne Milnes i Sel kirke. Vi 
ønsket å få laget en tilstandsrapport som skal danne 
grunnlaget for hvordan vi best kan utbedre og ta vare 
på altertavlen, prekestolen og kongemonogrammet i 
Sel kirke. Nå foreligger rapporten.

Altertavlen ble trolig helt oppmalt i 1894 og med 
noen korrigeringer på 1960-tallet. Dagens forgylte 
overflate, som synes å være påført med pensel (altså 
ikke bladgull), har holdt seg bra rent visuelt. Deri-
mot er partier med sølv, som består av bladsølv lagt 
på en oljegrunn, til dels kraftig anløpt slik at det her 
fremstår som gråsvart. Årsaken kan være at det i 
disse områdene er blitt brukt bladsølv med en noe 
annerledes sammensetning av legering og som 
derfor ikke har oksidert. Tilstanden på malings- og 
metall-lag kan ellers sies å være god, med god 
vedheft til underlaget. Det ble m.a.o. ikke observert 
noen større felt med opp- eller avskallinger. Det 
anbefales at alle overflater renses for både fast og 
løst smuss. Dessuten bør svart sølv-korrosjon i så 
stor grad som mulig renses bort – etter rens må disse 
områdene overflatebehandles med en skjellakk  
(eller ferniss) for å forsegle overflaten på sølvet og 
forhindre videre korrosjon.

Prekestolen ser i dag noe skjoldete ut – dette 
skyldes behandlingen den fikk på 1950-tallet, med 
en ufagmessig avdekking av bemalingen og fjerning 
av forgyllingen, samt en oppmaling og patinering 

som kan virke forvirrende. 
Dette har gått særlig hardt 
utover forgyllingen. Rent 
visuelt har så å si alle preke-
stolens overflater behov for 
retusjering/korrigering av overflatenes nåværende 
utseende, med formål å rydde opp et til dels frag-
mentert uttrykk etter den hardhendte avdekkingen 
og eldre «patineringen»/flekkvis reforgylling. 

Konservator mener at hele eller deler av konge-
monogrammet kan ha blitt malt opp og re-forgylt på 
1960-tallet. Bortsett fra overflatestøv og -smuss, ser 
kongemonogrammets overflater ellers ut til å være i 
god tilstand, uten synlige skader i form av opp- og 
avskallinger.

Rapporten vil danne grunnlag for søknad om 
midler til å utføre de tiltak som konservatorene har 
beskrevet i rapporten.

Konservatorene Anne Milnes (t.v.) og Katrine Scharffenberg 
under arbeidet i Sel kirke.
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Datering av portalplankene i  
Bjølstad kapell
Denne høsten har vi startet på et spennende prosjekt 
i Bjølstad kapell. Sammen med Riksantikvaren skal 
vi finne ut hvor gamle portalstolpene i Bjølstad
kapellet er.
At portalstolpene er gamle vet vi. Og ut ifra formen 
og motivene vet vi også at de er blant de eldste 
utskjæringene i landet. Stilarten kalles «Urnes-stil» 
etter som de meste kjente utskjæringene av denne 
type finnes på Urnes stavkirke. 
At det finnes slike utskjæringer på to portalplanker i 
Heidal, har kunsthistorikere klødd seg i hodet over 
siden 1800-tallet. Hvor gamle er disse og hvor 
kommer stil-utrykket fra? Kommer det fra Norge, 
Sverige, England eller kontinentet? En datering av 
portalplankene i Bjølstadkapellet kan bidra til å 
bedre forstå hvordan alt dette henger sammen. 
Riksantikvaren fremhever at dette er veldig sentrale 
objekter i norsk kunsthistorie.
Riksantikvaren mener at dagens portalplanker er en 
liten del av en mye større dekorasjon som dessverre 
har gått tapt. Dette kan være fra en tidligere stav-
kirke eller stoplekirke i Heidal. En datering kan 
derfor også bidra til at vi kan legge nok en brikke til 
i puslespillet «Kirkehistorie i Heidal».

Nå ligger portalplankene og venter på datering. Det 
kommer fagpersonell fra Trondheim og Oslo som 
ved hjelp av ulike metoder skal prøve å fastslå hvor 
gamle disse er. Resultatet er ventet ut på våren 2024. 
Hvis de er eldre enn fra 1070, er de de eldste i Norge.

Svein Bakken og Edvin Espelund hadde ansvar for demonteringen av portalstolpene. 

Ingeborg Magerøy fra Riksantikvaren studerer den ene plan-
ken etter demontering. 



20  •  Kyrkjeblad for Sel og Heidal  •  Nr 4 • 2023

 

MM

EE SS TT EE RR

 

 

 ALT INNEN 
GRAFISK 
PRODUKSJONTelefon 907 37 830

post@toftetank.no     www.toftetank.no

Annonseoppsett_2023.indd   2Annonseoppsett_2023.indd   2 15.02.2023   21:0715.02.2023   21:07



Kyrkjeblad for Sel og Heidal  •  Nr 4 • 2023  •  21

STØTT VÅRE  
ANNONSØRER! 

DE STØTTER OSS!

Kom i form
på Aktiv Otta!

Tlf. 61 23 55 80
www.aktivotta.no

A
L
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I
D

U
K
E

28
Sel i Gudbrandsdalen

 

Velkommen til Sulland Otta
Forhandler av BMW - Ford - Mitsubishi - Volkswagen
Skansen 4 A, 2670 OTTA | Tlf: 61 23 62 60 | sulland.no

Annonseoppsett_2023.indd   3Annonseoppsett_2023.indd   3 15.02.2023   21:0715.02.2023   21:07

Ledig 
annonseplass

Innkommet offer 2023
24.09.	 Otta Bykirke	 TV-aksjonen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                     kr. 	 450,-
01.10.	 Otta Bykirke	 TV-aksjonen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                     kr.	 800,-
08.10.	 Sel kirke	 TV-aksjonen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                     kr.	 1.470,-
15.10.	 Heidal kirke	 TV-aksjonen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                     kr. 	 100,-
22.10.	 Nord-Sel kirke	 Menighetsarbeid - Trosopplæring  . . . . . . . . . . . . . . .                kr. 	 880,-
22.10.	 Sel kirke	 Menighetsarbeid - Trosopplæring  . . . . . . . . . . . . . . .                kr.	 900,-
22.10.	 Heidal kirke	 Menighetsarbeid - Trosopplæring  . . . . . . . . . . . . . . .                kr.	 500,-
29.10.	 Otta Bykirke	 Otta bykirke . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                     kr.	 500,-
05.11.	 Sel kirke	 Menighetsarbeid - Diakoni . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                       kr.	 800,-
05.11.	 Nord-Sel kirke	 Menighetsarbeid - Diakoni . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                       kr.	 660,-
05.11.	 Heidal kirke	 Menighetsarbeid - Diakoni . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                       kr.	 1.775,-
12.11.	 Heidal kirke	 Menighetsarbeid  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                kr.	 1.000,-
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Bygd og ætt

Ingrid Heringstad og Torje Bjørke giftet 
seg i Heidal kirke 12. august 2023.

Foto: Karoline Heggem

Sunniva Belle Halmøy og 
Roar Amundsen giftet seg i 
Sel kirke 5. august 2023.

 Foto: Fotograf Siv Anett Jakobsen

Aino-Anette Søreng og 
Håkon Grindstuen giftet seg 
24. juni  2023 på Høvringen fjellalter.
Foto: Fotograf13

Tine M. Søberg og Jo Rudi gifta seg i 
Heidal kirke, 30. september 2023.  
June og Thale var stolte brudepiker.

Foto: Lars Krogsveen

Marthe Berge Gjul og Pål Kristian Moen 
giftet seg i Sel kirke 24. juni 2023.

Foto: Yury Rogachev

Stor stas med 4 dåp i Heidal  
12. november 2023.
Dåpsbarna med foreldre fra venstre:
Mia Luseter,  
Alvin Fosshaugen Høglien,  
Ronja Vang Melseth og  
Markus Kronberget Hansen.

Foto:  
Egil Bergdølmo
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Dåp i Heidal kirke 17. september 2023, Mari Linnea Hansen 
Berg

Døpte
Sel
07.10. 	 Amund Myrum Mork (døpt i Vågå kyrkje)
08.10. 	 Frida Hagen Dahlum (døpt i Tretten kyrkje)
08.10. 	 Syver Sandbu (døpt i Kvam kyrkje)
22.10. 	 Vetle Sandum

Heidal
15.10. 	 Viljar Øien Ekre
12.11. 	 Alvin Fosshaugen Høglien
12.11. 	 Ronja Vang Melseth
12.11. 	 Mia Luseter
12.11. 	 Markus Kronberget Hansen

Nord-Sel
22.10. 	 Eik Hesthag
22.10. 	 Johannes Langrusten Sletten

Døde
Sel
02.10. 	 Gunvor Tofte f. 1939
02.10. 	 Randi Hedlund f. 1961
11.10. 	 Arne Olav Berget f. 1944
18.10. 	 Marta Kari Nårstad f. 1937
30.10	 Ingeborg Nårstad f. 1937

02.11	 Iver Myhren f. 1937
04.11	 Arne Myrhaug f. 1942

Heidal
12.10. 	 Synøve Jensen f. 1947
16.10. 	 Kåre Jensen f. 1941
17.10. 	 Ole Teigen f. 1927

Nord-Sel
17.09. 	 Ellen Berit Søreng Eilefstad f. 1942
18.09. 	 Torjørn Guttorm Berget f. 1937
26.09. 	 Dagfinn Skjelle f. 1941
05.10. 	 Ola Skaugen f. 1947

Vigde
Sel
09.10. 	 Kirsten Stubbrud og Ola Hage
	 (Vigde i Otta bykirke)

Heidal
30.09. 	 Tine Merete Søberg og Jo Rudi

Nord-Sel
23.09.	 Amalie Romundgard Moen og Erland Tullut
30.09.	 Hege Ertvåg og Vegard Hagerup 

(vigde i Rossbu kapell)

Bygd og ætt

Dåp i Nord Sel kirke 20. august 2023.  På bildet Jo Torje 
Åndheim med dåpsbarnet Olve Åndheim, Kjersti Fagernes 
og prest Trygve Magelssen.



FULLDISTRIBUSJONINFORMASJON

Velkommen til kirke
(Endringer kan forekomme. Se gudstjenestelista i GD hver torsdag.)

Sel kirke
3. desember –  
1. søndag i advent
Adventsgudstjeneste kl. 19.00

24. desember – Julaften  
(4. søndag i advent)
Gudstjeneste kl. 15.00 og 
kl. 16.00 

25. desember – 1. juledag
Gudstjeneste kl. 12.00 

21. januar
Gudstjeneste kl. 11.00 

4. februar
Gudstjeneste kl. 11.00 

26. februar
Gudstjeneste kl. 11.00 

17. mars
Gudstjeneste kl. 11.00 
Folkemusikkmesse

Sjoa kapell
24. desember – Julaften  
(4. søndag i advent)
Gudstjeneste kl. 13.30 

Otta bykirke
7. januar
Juletrefest kl. 17.00 
Kaffe og biteti

14. februar – Askeonsdag
Gudstjeneste kl. 19.00 
Kaffe og biteti

Heidal kirke
10. desember –  
2. søndag i advent
Adventsgudstjeneste kl. 19.00

24. desember – Julaften  
(4. søndag i advent)
Gudstjeneste kl. 16.00

25. desember – 1. juledag
Gudstjeneste kl. 12.00 

28. januar
Gudstjeneste kl. 11.00

18. februar
Gudstjeneste kl. 11.00 

10. mars
Gudstjeneste kl. 11.00

Heidalstun
17. desember –  
3. søndag i advent
Gudstjeneste kl. 16.00  
Kaffe og biteti

11. februar – Fastelavn
Gudstjeneste kl. 16.00 
Kaffe og biteti

Nord-Sel kirke
3. desember –  
1. søndag i advent
Adventsgudstjeneste kl. 17.00

24. desember – Julaften
Gudstjeneste kl. 14.00 

26. desember – 2. juledag
Gudstjeneste kl. 12.00

14. januar
Gudstjeneste kl. 11.00

11. februar – Fastelavn
Gudstjeneste kl. 11.00 

3. mars
Gudstjeneste kl. 11.00 

Rossbu kapell
31. desember – Nyttårsaften
Gudstjeneste kl. 16.00

Nord-Gudbrandsdal 
Lokalmedisinske senter 
(NGLMS)
24. desember – Julaften (4. 
søndag i advent)
Gudstjeneste kl. 12.00 

Selsro
26. desember – 2. juledag
Gudstjeneste kl. 12.00

Sel Sjukeheim
26. desember – 2. juledag
Gudstjeneste v/ kl. 13.00
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Informasjon om distribusjon av Kyrkjeblad for Sel og Heidal
Vår distributør, Bring, distribuerer kirkebladet i løpet av en avtalt uke og ikke på en bestemt dag. 
Dette vil i praksis si at bladet kan komme i postkassen på forskjellige dager i de forskjellige delene av distribusjonsområdet.

Sel kirkelige råd og kirkelig ansatte 

ønsker en velsignet julehøytid 
og et godt nytt år!


